fiyat istikrarı işlemlerinde kullanılabilecektir.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 244
3

934

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket, 1976 yılında gıda sektöründe peynir toptancılığı ile başladığı faaliyetlerine, 1992 yılında Çanakkale Ezine’deki

tesislerinde peynir üretimi ile devam etmiştir. 1997 yılında üretim kapasitesini ve ürün çeşitliliğini artırmak üzere Balıkesir

Gömeç’te bir tesis satın almıştır. Şirket, 2002 yılında Ege Üniversitesi ile ortak olarak ÜR-GE çalışmalarını başlattığı “kefir”

ürününü 2004 yılında Ezine’de üretmeye başlayarak Türkiye’nin ilk endüstriyel kefir üreticisi olmuştur.

Şirket, bugün Ezine ve Gömeç tesislerinde sırasıyla günlük 96 ton ve 92,2 ton süt işleme kapasitesine sahiptir. Şirket, söz

konusu tesislerde ürettiği Kefir Grubu ve Peynir Grubu ürünlerini, ağırlıklı olarak tüm Türkiye’de şubeleri bulunan Ulusal

Zincir Market kanalı olmak üzere bayi-toptancı ve yerel market zincirleri kanallarıyla da tüketicilere ulaştırmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı Pay Grubu
Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Mehmet Ali Altınkılıç
A 7.811.500 10,00 7.811.500 7,00

B 31.246.000 40,00 31.246.000 27,90

Kemal Altınkılıç
A 7.030.350 9,00 7.030.350 6,30

B 28.121.400 36,00 28.121.400 25,10

Fatih Altınkılıç
A 781.150 1,00 781.150 0,70

B 3.124.600 4,00 3.124.600 2,80

Halka Açık Kısım B - - 33.885.000 30,25

Toplam  78.115.000 100,00 112.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 33.885.000 TL nominal değerli payların halka arz edilmesi ile

halka açıklık oranının % 30,25 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri;

• Şirket’in özkaynaklarının güçlendirilmesi,

• İşletme sermayesinin güçlendirilmesi,

• Büyüme hedeflerinin devamlılığının sağlanması ve planlanan yatırımların finansmanının oluşturulması,